[image: image1.png]

Новгородская область
ДУМА БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 27.04.2017
	№
	 130

г.Боровичи
О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных
служащих и лиц, замещающих муниципальные должности на
постоянной (штатной) основе в органах местного самоуправления
 Боровичского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областными законами от 12.07.2007 № 140-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования деятельности лиц, замещающих муниципальные должности в Новгородской области», от 25.12.2007 № 240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области», Уставом Боровичского муниципального района Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение об оплате труда муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной (штатной) основе в органах местного самоуправления Боровичского муниципального района (далее Положение), утвержденное решением Думы муниципального района от 18.08.2011 № 74:

1.1. В Приложении 1 к Положению заменить:
в строке «Глава муниципального района» цифры «87616» на «125165»;
в строке «Председатель Думы муниципального района» цифры «62832» на «66139».
2. Источником финансового обеспечения настоящего решения являются расходы Администрации Боровичского муниципального района в пределах общего фонда оплаты труда, предусмотренного решением Думы Боровичского муниципального района от 26.12.2016 № 102 «Об утверждении бюджета Боровичского муниципального района на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов».
3. Решение вступает в силу с 01 мая 2017 года.
Глава муниципального района
И.Ю. Швагирев
Председатель Думы
муниципального района   В.Ф. Алексеев